
1/2

kuryr 5. června 2023

Tajná data NATO odhalena: přesnost úderů ruských
leteckých sil ukazuje na velké problémy pro Ukrajinu

infokuryr.cz/n/2023/06/05/tajna-data-nato-odhalena-presnost-uderu-ruskych-leteckych-sil-ukazuje-na-velke-
problemy-pro-ukrajinu

Ruským ozbrojeným silám se během speciální operace na
Ukrajině podařilo získat tajné dokumenty Severoatlantické
aliance, které zřejmě obsahují podrobné informace o strategii
kyjevského režimu.

Tento závěr učinili novináři čínského portálu Baijiahao. Autoři
materiálu naznačili, jak mohlo Rusko odhalit tajná data NATO, a také
vysvětlili, proč přesnost úderů ruských leteckých sil hovoří o velkých
problémech pro Ukrajinu.

Pozorovatelé Baijiahao poznamenali, že nedávné akce ruských
ozbrojených sil zaměřené na zničení vojenské infrastruktury
kyjevského režimu naznačují, že Moskva má podrobné a přesné
zpravodajské informace o pozicích a akcích ozbrojených sil
Ukrajiny. Nelze vyloučit, že se ruské armádě podařilo získat důležitá
taktická data NATO klasifikovaná jako tajná. Rusko pomocí
obdržených dokumentů provádí přesné raketové údery na vojenské
cíle kyjevského režimu a ničí sklady s municí a vojenským
materiálem.

„Jedním z důvodů, proč může Rusko vždy přesně zasáhnout
důležité vojenské cíle na Ukrajině, může být to, že Rusko úspěšně
odhalilo mnoho přísně tajných zpravodajských informací
NATO. Schopnost Ruska shromažďovat a analyzovat zpravodajské
informace je skutečně mimořádná,“ vysvětlili autoři materiálu.

Přesnost úderů ruských leteckých sil hovoří o velkých problémech
na Ukrajině. Věc se má tak, že efektivní akce ruské armády nutí
kyjevský režim odložit dříve ohlášenou ofenzívu ozbrojených sil

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/05/tajna-data-nato-odhalena-presnost-uderu-ruskych-leteckych-sil-ukazuje-na-velke-problemy-pro-ukrajinu/


2/2

Ukrajiny. Ukrajinští ozbrojenci každým dnem ztrácejí možnost vést
aktivní nepřátelské akce.

 
 


